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«ПЕЧОРА»  
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ 



	
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ


	 26  февраля 2025 г.
г. Печора,  Республика Коми
	
	   	       №  141 - р



	
О проведении мобильного подросткового пространства в рамках регионального проекта «Добрыми дорогами Детства»



				




Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования муниципального района «Печора» утвержденной постановлением администрации МР «Печора» от 31.12.2019 года № 1672, в целях повышения эффективности реализации государственной молодежной политики в области духовно-нравственного и патриотического воспитания молодежи, развития и поддержки добровольческого движения:

1. Сектору молодежной политики администрации МР «Печора» (Бобровицкий С.С.) провести 1 марта 2025 года и 2 марта 2025 года в помещении МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Сияние Севера» мобильное подростковое пространство в рамках регионального проекта «Добрыми дорогами Детства» (далее – Семинар).
2. Утвердить график проведения Семинара (Приложение 1).
3. Управлению образования МР «Печора» (Пец Э.Э.) обеспечить информирование и участие в Семинаре представителей (групп) образовательных организаций МР «Печора». 
4. МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Сияние Севера» (Рысакова С.Ю.) предоставить помещения учреждения для проведения Семинара.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации В.Е. Менникова.


Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                        О.И. Шутов

























































Приложение 1
к распоряжению 
администрации МР «Печора»
                                                                      26 февраля 2025 г. № 141 - р     

ГРАФИК 
проведения мобильного подросткового пространства в рамках регионального проекта «Добрыми дорогами Детства»
01 марта 2025

	№
	Дата, время
	Место
	Мероприятия
	Ответственные

	1.
	01.03.2025
09.30 ч. 
- 10.00 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Встреча участников семинара 
	Сектор молодежной политики

	2.
	01.03.2025
10.00 ч. 
- 10.15 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Официальное открытие семинара
	Сектор молодежной политики

	3.
	01.03.2025
10.15 ч. 
- 11.00 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательной площадки
	Сектор молодежной политики

	4.
	01.03.2025
11.00 ч. 
- 11.15 ч.
	Добро.Центр 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Кофе-брейк
	Сектор молодежной политики

	5. 
	01.03.2025
11.15 ч. 
- 13.00 ч.
	Учебный класс 1 этажа, холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательных площадок
	Сектор молодежной политики

	6.
	01.03.2025
13.00 ч. 
- 14.00 ч.
	Добро.Центр 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Обед
	Сектор молодежной политики

	7.
	01.03.2025
14.00 ч. 
- 16.00 ч.
	Учебный класс 1 этажа, холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательных площадок
	Сектор молодежной политики

	8.
	01.03.2025
16.00 ч. 
- 16.30 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Подведение итогов первого дня
	Сектор молодежной политики

	9.
	01.03.2025
16.30 ч. 
- 17.00 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Встреча участников родительской гостиной
	Сектор молодежной политики

	10.
	01.03.2025
17.00 ч. 
- 18.30 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательной площадки
	Сектор молодежной политики

	11.
	01.03.2025
18.30 ч. 
- 19.00 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Подготовка площадок второго дня
	Сектор молодежной политики





ГРАФИК
проведения мобильного подросткового пространства в рамках регионального проекта «Добрыми дорогами Детства»
02 марта 2025

	№
	Дата, время
	Место
	Мероприятия
	Ответственные

	1.
	02.03.2025
09.30 ч. 
- 10.00 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Встреча участников семинара 
	Сектор молодежной политики

	2.
	02.03.2025
10.00 ч. 
- 12.00 ч.
	Учебный класс 1 этажа, холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательных площадок
	Сектор молодежной политики

	3.
	02.03.2025
12.00 ч. 
- 13.00 ч.
	Добро.Центр 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Обед
	Сектор молодежной политики

	4.
	02.03.2025
13.00 ч. 
- 16.00 ч.
	Учебный класс 1 этажа, холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Работа образовательных площадок
	Сектор молодежной политики

	5. 
	02.03.2025
16.00 ч. 
- 16.30 ч.
	Холл 2-го этажа МАУ «СОК «Сияние Севера»
	Подведение итогов двух дней
	Сектор молодежной политики
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